
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2020.gada 15.oktobris                                                                            protokols Nr. 29. 

LĒMUMS Nr. 3. 

Grozījumi 2015.gada 10.decembra Ķekavas novada domes sēdes lēmumā Nr.3.§ 4. 

(protokols Nr.33) “Par Ķekavas novada pašvaldības īpašumā un valdījumā esošās 

neapbūvētās zemes un degradētās teritorijas izmantošanas iespēju izvērtējums Baložu 

pilsētā, Ķekavas pagastā un Daugmales pagastā” 
 

 

Izvērtējot aktuālo informāciju par Ķekavas novada pašvaldības īpašumā un valdījumā esošajām 

neapbūvētajām zemēm un degradētajām teritorijām, konstatēts, ka ir nepieciešams veikt grozījumus 

Ķekavas novada domes 2015.gada 10.decembra lēmumā Nr. Nr.3.§ 4. (protokols Nr.33) “Par 

Ķekavas novada pašvaldības īpašumā un valdījumā esošās neapbūvētās zemes un degradētās 

teritorijas izmantošanas iespēju izvērtējums Baložu pilsētā, Ķekavas pagastā un Daugmales 

pagastā”, ar kuru tika apstiprināti pašvaldības īpašumā un valdījumā esošās neapbūvētās zemes un 

degradētās teritorijas izmantošanas iespēju izvērtējums Baložu pilsētā, Ķekavas pagastā un 

Daugmales pagastā. 

Pamatojoties uz  

- likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

- Zemes pārvaldības likuma 14.panta pirmo daļu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Apsaimniekošanas un īpašumu komitejas 2020.gada 

6.oktobra sēdes atzinumu, 

 
Atklāti balsojot 

ar 10 balsīm “Par” (Adats, Ceļmalnieks, Jerums, Keisters, Medne, Pozņaks, Priede, Prokopenko, 

Variks, Vītols), “Pret” – 3 (Geduševa, Līcis, Žilko), “Atturas” – 1 (Baire),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Izteikt 2015.gada 10.decembra Ķekavas novada domes sēdes lēmuma Nr. Nr.3.§ 4. (protokols 

Nr.33) “Par Ķekavas novada pašvaldības īpašumā un valdījumā esošās neapbūvētās zemes un 

degradētās teritorijas izmantošanas iespēju izvērtējums Baložu pilsētā, Ķekavas pagastā un 

Daugmales pagastā” 1.pielikumu jaunā redakcijā (pielikumā). 

2. Izteikt 2015.gada 10.decembra Ķekavas novada domes sēdes lēmuma Nr. Nr.3.§ 4. (protokols 

Nr.33) “Par Ķekavas novada pašvaldības īpašumā un valdījumā esošās neapbūvētās zemes un 

degradētās teritorijas izmantošanas iespēju izvērtējums Baložu pilsētā, Ķekavas pagastā un 

Daugmales pagastā” 2.pielikumu jaunā redakcijā (pielikumā). 

3. Izteikt 2015.gada 10.decembra Ķekavas novada domes sēdes lēmuma Nr. Nr.3.§ 4. (protokols 

Nr.33) “Par Ķekavas novada pašvaldības īpašumā un valdījumā esošās neapbūvētās zemes un 

degradētās teritorijas izmantošanas iespēju izvērtējums Baložu pilsētā, Ķekavas pagastā un 

Daugmales pagastā” 3.pielikumu jaunā redakcijā (pielikumā). 

 

 

Sēdes vadītāja:             (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

 


